
令和4年11月8日現在

催物名 主催者名 開演時間 入場方法

1 火 浜辺の歌音楽祭 リハーサル - - -

2 水 休館日

3 木
第15回浜辺の歌音楽祭

　　　　　　　　　　　   文化の日

生涯学習課文化係

0186-62-6618

開場  9時30分

開演 10時00分
入場無料

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火
北秋田市・上小阿仁村

結核予防婦人会研修会

医療健康課

0186-62-6666
- 関係者のみ

9 水 休館日

10 木 北秋田市社会福祉大会 準備 - - -

11 金 北秋田市社会福祉大会
北秋田市社会福祉協議会

0186-69-8025
- 関係者のみ

12 土 鷹巣婦人団体連絡協議会 仕込み - - -

13 日
輝け女性のつどい

～映像で見る講演会･アトラクション～
鷹巣婦人団体連絡協議会 開会 13時30分 入場無料

14 月

15 火

16 水 休館日

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水
守屋教育映画｢名作こども映画会｣

　　　　　　　　　　　勤労感謝の日

守屋教育映画

090-3312-2033

開場  9時50分

上映 10時20分
入場料 500円

24 木 休館日

25 金

26 土

27 日 カワイ音楽教室合同発表会
カワイ音楽研究会

0186-62-3409

開場 12時30分

開演 13時00分
関係者のみ

28 月

29 火

30 水 休館日

※主催者の都合により、催物の内容等が変更、または中止となる場合があります。催物の詳細につきましては、各主催者までお問い合せください。

毎週水曜日（水曜が祝日の場合はその翌日）及び年末年始

11月・・・・・2日、9日、16日、24日、30日

北秋田市文化会館　令和4年11月催物案内

11月

【休館日】 　北秋田市文化会館（ファルコン）

　〒018-3311　秋田県北秋田市材木町2-3

　TEL：0186-62-3311　FAX：0186-62-2337


