北秋田市文化会館 令和4年11月催物案内

令和4年11月8日現在

11月		催物名	主催者名	開演時間	入場方法
1	火	浜辺の歌音楽祭 リハーサル	-	-	-
2	水	休館日			
3	木	第15回浜辺の歌音楽祭 _{文化の日}	生涯学習課文化係 0186-62-6618	開場 9時30分 開演 10時00分	入場無料
4	金				
5	土				
6	日				
7	月				
8	火	北秋田市・上小阿仁村 結核予防婦人会研修会	医療健康課 0186-62-6666	-	関係者のみ
9	水	休館日			
10	木	北秋田市社会福祉大会 準備	-	-	1
11	金	北秋田市社会福祉大会	北秋田市社会福祉協議会 0186-69-8025	-	関係者のみ
12	土	鷹巣婦人団体連絡協議会 仕込み	-	-	-
13	日	輝け女性のつどい 〜映像で見る講演会・アトラクション〜	鷹巣婦人団体連絡協議会	開会 13時30分	入場無料
14	月				
15	火				
16	水	休館日			
17	木				
18	金				
19	土				
20	日				
21	月				
22	火				
23	水	守屋教育映画「名作こども映画会」 ^{勤労感謝の日}	守屋教育映画 090-3312-2033	開場 9時50分 上映 10時20分	入場料 500円
24	木	休館日			
25	金				
26	土				
27	日	カワイ音楽教室合同発表会	カワイ音楽研究会 0186-62-3409	開場 12時30分 開演 13時00分	関係者のみ
28	月				
29	火				
30	水	休館日			

※主催者の都合により、催物の内容等が変更、または中止となる場合があります。催物の詳細につきましては、各主催者までお問い合せください。

【休館日】 毎週水曜日(水曜が祝日の場合はその翌日)及び年末年始 11月 · · · · · 2日、9日、16日、24日、30日

北秋田市文化会館(ファルコン)

〒018-3311 秋田県北秋田市材木町2-3

TEL: 0186-62-3311 FAX: 0186-62-2337